ПРОТОКОЛ № 2-2020
заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

4 июня  2020 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет)

дистанционно, по списку (прилагается)

Приглашенные: представители ЧТУП «Калифея», ЧУП

«Бибаибоба», ЧУП «ТиборсГолд» -

дистанционно

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. О положении дел в предпринимательской среде Островецкого

района в сфере туристических услуг, услуг гостиниц, общественного

питания и т.д., с учетом складывающейся обстановки, вызванной

распространением коронавирусной инфекции.

2. О реализации мер поддержки субъектов хозяйствования

отдельных отраслей экономики, наиболее подверженных

неблагоприятному воздействию сложившейся эпидемиологической

ситуации, предусмотренных Указом Президента Республики Беларусь от

24 апреля 2020 года № 143 «О поддержке экономики».

РЕШИЛИ:

Информацию по вопросу 1 и по вопросу 2 принять к сведению.

Голосовали:

«За» - 7

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.